
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О наделении Высокинского А.Г. 
полномочиями сенатора 
Российской Федерации -
представителя от Законодательного 
Собрания Свердловской области 

В соответствии со статьями 1 - 4 Федерального закона от 22 декабря 
2020 года № 4Э9-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федераль-
ного Собрания Российской Федерации» и статьей 164 Регламента Законода-
тельного Собрания Свердловской области Законодательное Собрание Сверд-
ловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить Высокинского Александра Геннадьевича полномочиями 
сенатора Российской Федерации - представителя от Законодательного Соб-
рания Свердловской области. 

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федераль-
ного Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 № 23-ПЭС 

Председатель 
Законодательного Собра 
Свердловской области 

Для 
Y ментов 
№ 1 Л.В.Бабушкина 

7 п-мдм 


